
		
								
						
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					UbytováníOpen menu
	Apartmany
	Chalupa Jiřík
	Chalupa Míša



	JídloOpen menu
	Rodinná Pizzeria
	Grillovačka bez starostí
	Domácí zabíjačka
	Catering



	PůjčovnaOpen menu
	Lodě
	Elektrokola
	Další vybavení



	Kde nás najdete
	Rezervace

			
					
						Menu
		

					
					UbytováníOpen menu
	Apartmany
	Chalupa Jiřík
	Chalupa Míša



	JídloOpen menu
	Rodinná Pizzeria
	Grillovačka bez starostí
	Domácí zabíjačka
	Catering



	PůjčovnaOpen menu
	Lodě
	Elektrokola
	Další vybavení



	Kde nás najdete
	Rezervace

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Rezervace
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		
	
		Nothing here

	

	
		
			It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?

			
	Search…
	
	


		

	


		
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			Ubytování
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										Rezervace
											
									
	
											

											Apartmány Kadleců
											
									
	
											

											Chalupa Jiřík
											
									
	
											

											Chalupa Míša
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Jídlo
		

				

				
				
						
											

											Pizzeria Volary
											
									
	
											

											Grilovačka bez starostí
											
									
	
											

											Domácí zabijačka
											
									
	
											

												
													
										Catering na míru
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Aktivity
		

				

				
				
						
											

											Lodě
											
									
	
											

											Elektrokola
											
									
	
											

											Čtyřkolky
											
									
	
											

												
													
										Další vybavení
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			O nás
		

				

				
				
						
											

											Rodinný podnik
											
									
	
											

											Adresa
											
									
	
											

											Kontakt
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Jak se žije na Šumavě
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Těšíme se na vaši návštěvu ~ Kadlecovi
		

				

					

		

				
			
								
				
			Made with ❤ by Vizzio Group
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
	
	

























		
		
